CIM-AMUNESC

Assembleia Geral Ordinária do CIM-AMUNESC

Edital de Convocação nº 001/2022

O Presidente do Consórcio Intermunicipal Multifinalitário da Região da AMUNESC -
CIM-AMUNESC, Sr. Rodrigo Adriany David, Prefeito de Garuva, no uso de suas atribuições
legais e em atendimento às disposições do Protocolo de Intenções e do Contrato de Consórcio
Público, CONVOCA os(as) senhores(as) Prefeitos(as) dos municípios consorciados para a
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser realizada no dia 19/04/2022 (terça-feira), às
18h00, de forma presencial, no Recanto do Farol, localizado a Rua 2630, nº 55, Bairro Pontal
do Norte, Itapoá - SC, para deliberar sobre a seguinte Ordem do Dia:

1) Apreciação e deliberação do Estatuto do CIM-AMUNESC;
2) Apreciação e deliberação do Termo de Cooperação Técnica a ser firmado entre a

AMUNESC e o CIM-AMUNESC;
3) Contratação de sistema de gestão para o CIM-AMUNESC (Contábil, Financeira e

Orçamentária; Compras, Licitações e Contratos; e Portal da Transparência);
4) Cessão de servidores do quadro permanente do Município sede do Presidente do

CIM-AMUNESC para desempenhar funções de Controladoria, Contabilidade e
Comissão de Licitação, com gratificação a ser custeada pela AMUNESC;

5) Programa de Rateio;
6) Programas: Planos de Manejo das Áreas de Proteção Ambiental, Bem Estar Animal,

Banco de Projetos, Sondagem e Topografia e Manutenção de Estradas;
7) Assuntos Gerais.

Joinville, 08 de abril de 2022.

Rodrigo Adriany David

Presidente do CIM-AMUNESC

A
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 R

O
D

R
IG

O
 A

D
R

IA
N

Y
 D

A
V

ID
.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, p
ar

a
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

m
un

es
c-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/8

27
4c

db
c-

3f
cb

-4
fd

e-
94

55
-a

3c
33

16
de

5e
0.

Assinado eletronicamente por:
* RODRIGO ADRIANY DAVID (3300727901)
   em 08/04/2022 15:44:29 com assinatura qualificada (ICP-Brasil)

Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://amunesc-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/8274cdbc-3fcb-4fde-9455-a3c3316de5e0